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 LISTADO DE ADMITIDOS. PERIODO ORDINARIO FASE: 1

DAT Admisión:

Centro Admisión:
Ciclo Admisión:

Madrid-Este

(IFCS01) 1º de C.F.G.S. (Administración de sistemas informáticos en red) (General) Diurno 

28046522 EUROPA

Nombre DNINº Sol. Ciclo

FPGM.

Año
Term.

Est.

C.M.

Mod.
Total Resv.

PUNTOS BAREMO

Bac.Nota
Vía

Acceso

Mat/
Opc

Prior.

Requisitos
Acc. Bil

Nº Opc.

*********

*********

*********

*********

*********

*********

*********

*********

*********

*********

*********

*********

*********

*********

*********

*********

*********

*********

*********

*********

*********

*********

*********

*********

391

402

404

406

411

413

840

417

427

440

482

438

547

443

444

452

453

460

464

470

482

475

476

477

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

 3,0

 3,0

 3,0

 3,0

 3,0

 3,0

 3,0

 3,0

 3,0

A1

A2

A2

A1

A1

A1

A2

A1

A2

A1

A1

A1

A2

A1

A1

C

A2

A2

A1

A1

A2

C

A2

A1

7,06

8,27

6,55

9,64

6,69

5,89

6,82

6,88

9,82

5,94

6,25

6,29

6,27

6,31

6,69

7,05

7,7

7,55

6,38

6,69

6,33

6,93

9,2

5,88

 5,0

 5,0

 5,0

 2,0

 5,0

 5,0

 5,0

 5,0

 5,0

 5,0

 5,0

 5,0

 5,0

 5,0

 5,0

 2,0

 5,0

 5,0

 5,0

 5,0

 5,0

 4,0

 5,0

 5,0

 5,0

 5,0

 5,0

 5,0

 5,0

 5,0

 5,0

 5,0

 5,0

 5,0

 5,0

 5,0

 5,0

 5,0

 5,0

 5,0

 5,0

 5,0

 5,0

 5,0

 5,0

 5,0

 5,0

 5,0

17,06

21,27

19,55

16,64

16,69

15,89

19,82

16,88

22,82

15,94

16,25

16,29

19,27

16,31

16,69

14,05

20,7

20,55

16,38

16,69

19,33

15,93

22,2

15,88

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

Sí

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

Alcolado Anaya, 
Santiago
Caballero 
Martínez, Thomas
Celaya Gil, Carlos

Cervantes 
Guzmán, 
Alejandra
Díaz Pérez, 
Sergio
Dumitrean , 
Laurentiu
Fernández Sáiz, 
José Ramón
Fernández Vegas,
Javier
González Jurado, 
Andrea
Marti , David

Martín Torres, 
Pablo
Martínez Sánchez,
Cristian
Mena Pi, Iván

Molano Labra, 
Víctor
Monedero 
Garrote, Víctor
Orzáez Cabello, 
Juan Manuel
Oyahya , 
Mohamed
Rae , Víctor

Redondo 
Hernando, Álvaro
Santolaya 
Cordero, Diego
Serrano 
Fernández, Daniel
Tomás Argüelles, 
Sergio
Toribio Moreno, 
Aitor
Touati Amri 
Chouati, Zakaria

LOE/LOMCE

FPGM

FPGM

LOE/LOMCE

LOE/LOMCE

LOE/LOMCE

FPGM

LOE/LOMCE

FPGM

LOE/LOMCE

LOE/LOMCE

LOE/LOMCE

FPGM

LOE/LOMCE

LOE/LOMCE

TIT.UNIV.

FPGM

FPGM

LOE/LOMCE

LOE/LOMCE

FPGM

FPII

FPGM

LOE/LOMCE

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

1

1

1

1

1

1

2

1

1

1

1

1

5

1

1

1

1

1

1

1

2

1

1

1

S

N

S

N

S

S

S

S

S

S

N

S

N
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 LISTADO DE ADMITIDOS. PERIODO ORDINARIO FASE: 1

DAT Admisión:

Centro Admisión:
Ciclo Admisión:

Madrid-Este

(IFCS02) 1º de C.F.G.S. (Desarrollo de aplicaciones multiplataforma) (General) Vespertino 

28046522 EUROPA

Nombre DNINº Sol. Ciclo

FPGM.

Año
Term.

Est.

C.M.

Mod.
Total Resv.

PUNTOS BAREMO

Bac.Nota
Vía

Acceso

Mat/
Opc

Prior.

Requisitos
Acc. Bil

Nº Opc.

*********

*********

*********

*********

*********

*********

*********

*********

*********

*********

*********

*********

*********

*********

*********

*********

*********

*********

*********

*********

*********

*********

*********

*********

*********

398

288

300

1108

407

394

360

416

418

421

432

433

434

437

389

448

449

451

454

462

463

469

471

466

392

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

 3,0

 3,0

 3,0

 3,0

 3,0

 3,0

 3,0

 3,0

 3,0

 3,0

 3,0

A2

A1

A1

A2

A1

A2

A2

A2

A1

A1

A2

A1

A2

A2

A2

A1

A2

A1

A2

A1

A1

A1

A1

B

A1

6,55

6,06

6,24

6,5

6,81

6,55

6,64

8,91

7,05

6,33

9,3

5,53

7,45

7

5,73

6,06

6,45

8,53

7

6,63

5,69

8,12

6,19

5

5,56

 5,0

 5,0

 5,0

 5,0

 5,0

 5,0

 5,0

 5,0

 4,0

 5,0

 5,0

 5,0

 5,0

 5,0

 5,0

 5,0

 5,0

 2,0

 5,0

 5,0

 5,0

 4,0

 5,0

 5,0

 5,0

 5,0

 5,0

 5,0

 5,0

 5,0

 5,0

 5,0

 5,0

 5,0

 5,0

 5,0

 5,0

 5,0

 5,0

 5,0

 5,0

 5,0

 5,0

 5,0

 5,0

 5,0

 5,0

 5,0

 5,0

 5,0

19,55

16,06

16,24

19,5

16,81

19,55

19,64

21,91

16,05

16,33

22,3

15,53

20,45

20

18,73

16,06

19,45

15,53

20

16,63

15,69

17,12

16,19

15

15,56

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

Sí

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

Asimionesei , 
Alejandro Adrian
Benedí Fabián, 
Pablo
Caño Aragón, 
Lucía
Circiu Pombo, 
Adrián
Clavaín Cabanas, 
Diego
Díez Ortega, 
Javier
Domínguez 
Jiménez, Aitor
Fernández 
Taniguchi, Luis 
Takahiro
Fornis Baruque, 
Pablo
García Criado, 
Miguel
López García, 
Miguel
López Villa, 
Héctor
María Barca, 
Paula
Martínez Burgada,
Laura
Martínez Gallego, 
David
Morueco Carrero, 
Marina del Mar
Nancu , Agustín 
Daniel
Orza , Vladut Ioan 
Cornel
Paredes García, 
Diego
Rodríguez 
Sánchez, Gabriel
Román Carrasco, 
Samuel
Sanchez Rangel, 
Yusseth Daniel
Sanz Berzosa, 
José
Teomiro 
Ballesteros, 
Francisco
Vázquez Sánchez,
César

FPGM

LOE/LOMCE

LOE/LOMCE

FPGM

LOE/LOMCE

FPGM

FPGM

FPGM

LOE/LOMCE

LOE/LOMCE

FPGM

LOE/LOMCE

FPGM

FPGM

FPGM

LOE/LOMCE

FPGM

LOE/LOMCE

FPGM

LOE/LOMCE

LOE/LOMCE

LOGSE

LOE/LOMCE

PRUEBA

LOE/LOMCE

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

1

2

3

3

1

1

2

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

N

S

S
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 LISTADO DE ADMITIDOS. PERIODO ORDINARIO FASE: 1

DAT Admisión:

Centro Admisión:
Ciclo Admisión:

Madrid-Este

(IFCS02) 1º de C.F.G.S. (Desarrollo de aplicaciones multiplataforma) (General) Vespertino 

28046522 EUROPA

Nombre DNINº Sol. Ciclo

FPGM.

Año
Term.

Est.

C.M.

Mod.
Total Resv.

PUNTOS BAREMO

Bac.Nota
Vía

Acceso

Mat/
Opc

Prior.

Requisitos
Acc. Bil

Nº Opc.

*********

*********

479

480

N

N

A1

A1

6,3

6

 4,0

 5,0

 5,0

 5,0

15,3

16

No

No

Vidal Tarodo, José
Luis
Zurdo Ramos, 
Rodrigo

LOGSE

LOE/LOMCE

 0,0

 0,0

1

1

N

S

En Rivas-Vaciamadrid, a 20 de Julio de 2024

Fdo.: Sanguino González, Juan

El Director
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 LISTADO DE ADMITIDOS. PERIODO ORDINARIO FASE: 1

DAT Admisión:

Centro Admisión:
Ciclo Admisión:

Madrid-Este

(IFCS03) 1º de C.F.G.S. (Desarrollo de aplicaciones web) (General) Vespertino 

28046522 EUROPA

Nombre DNINº Sol. Ciclo

FPGM.

Año
Term.

Est.

C.M.

Mod.
Total Resv.

PUNTOS BAREMO

Bac.Nota
Vía

Acceso

Mat/
Opc

Prior.

Requisitos
Acc. Bil

Nº Opc.

*********

*********

*********

*********

*********

*********

*********

*********

*********

*********

*********

*********

*********

*********

*********

*********

*********

*********

397

403

405

408

414

420

423

393

424

426

428

429

441

457

458

459

467

728

N

N

N

N

N

N

N

 3,0

 3,0

 0,0

 3,0

 3,0

 0,0

 0,0

 3,0

 3,0

 0,0

 0,0

A2

A2

A1

A2

A1

A2

A1

A2

A1

A1

A2

A1

A2

A2

A2

A2

A2

A1

6,27

6,55

5,88

6,27

8,24

7

6,72

6,18

5,94

6,65

6,82

5,75

6,5

5,55

7,27

9,29

5,5

6,33

 5,0

 5,0

 5,0

 2,0

 4,0

 2,0

 2,0

 5,0

 2,0

 2,0

 4,0

 5,0

 2,0

 5,0

 5,0

 5,0

 2,0

 2,0

 5,0

 5,0

 5,0

 5,0

 5,0

 5,0

 5,0

 5,0

 5,0

 5,0

 5,0

 5,0

 5,0

 5,0

 5,0

 5,0

 5,0

 5,0

19,27

19,55

15,88

13,27

17,24

17

13,72

19,18

12,94

13,65

15,82

15,75

13,5

18,55

20,27

19,29

12,5

13,33

No

No

No

No

No

No

No

No

No

Sí

No

No

No

No

No

No

No

No

Arrebola Moya, 
David
Cano Cervigón, 
David
Cernov , Adrián

Crespo Martínez, 
Daniel
Fernández 
Fernández, Lucy 
Ondina
Gal , Richard 
Marius
Garrido Ferrer, 
Hugo
Ginés Martínez, 
Alejandro
Gómez Álvaro, 
Héctor
González Arranz, 
Diego
González 
Santiago, José 
Miguel
Herrero Lozano, 
Marcos
Medel Guzmán, 
Tomás
Pinel Alcaraz, 
Javier
Pinés Roblas, 
Nuria
Pomo , Tamara 
Nair
Salamanca 
Fernández, Carlos
Vergel Gómez, 
Guillermo

FPGM

FPGM

LOE/LOMCE

FPGM

LOE/LOMCE

FPGM

LOE/LOMCE

FPGM

LOE/LOMCE

LOE/LOMCE

FPGM

LOE/LOMCE

FPGM

FPGM

FPGM

FPGM

FPGM

LOE/LOMCE

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

1

1

1

1

1

2

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

3

2

S

S

S

S

S

N

S

En Rivas-Vaciamadrid, a 20 de Julio de 2024

El Director


